
UCHWAŁA  NR VII/38/07  
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 29 MARCA 2007 ROKU  
 
 
 

w sprawie:  sprawozdania z działalności Komisji Strategii i Rozwoju Rady Miejskiej  
w Twardogórze za 2006 rok.  

 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(tekst jednolity z 2001 roku  Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz  
§ 14 ust. 6  Statutu Miasta i Gminy Twardogóra, Rada Miejska w Twardogórze  
uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Strategii i Rozwoju w Twardogórze  
za 2006 rok, stanowiące załącznik do uchwały. 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
        
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 

Stanisław Adamski 
 
 


